Non obstantibus premissis ac Constitutionibus, &  
ordinationibus Apostolicis, ceterisque contraria  
quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo  
Piscatoris, die 22. Decembris 1632. Pontificatus no-  
stri anno nono.

Erectio Reformationis Provincie Austriae Fra-  
trum Minorum Sancti Francisci de Obser-  
vantia.

De erectione Custodiarum Fratrum Reformatorum  
in Provincias, lege que notavi ad Constit. 263.  
Injuncti nobis, infra Tom. 5.

URBANVS PAPA VIII. Edita A.D.  
1632.  
Ad perpetuam rei memoriam.

N Apostolica dignitatibus speculâ, meritis licet impari-  
bus, à Domino constituti, circa statum Religioso-  
rum quorumcumque, praesertim sub strictioris obser-  
vantia Regulis Altissime famulantium prosperè diri-  
gendum mentis nostræ aciem assidue intendimus,

atque hic quæ pro felici eorum statu, & directione  
facta fuisse dicuntur, ut firma perpetuò subsistant, &  
inviolabiliter observentur, Apostolicæ firmitatis robur  
ad dicimus, prout pia Catholicorum Principum vota  
expofcunt, nōque conspicimus in Domino salubriter  
expedire.

§. 1. Cùm itaque, sicut charissimus in Christo filius noster Ferdinandus Romanorum Rex in Imperatore electus Nobis nuper exponi fecit, alias in Domibus regularibus dilectorum filiorum Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia Reformatorum nuncupatorum Provinciae Austriae, operâ Dilecti filii Antonii à Galbjato, tunc dicti Ordinis in illis partibus Commissarii Generalis, Reformatio introducta fuerit, dictique Fratres uberes in vincâ Domini fructus afferant, & propterea quod ubiores sub hujusmodi reformatione in paci amœnitate fructus Domino reddere valeant, per Nos desu-  
per, ut infra opportunè providere summoperè defi-  
deret.

§. 2. Nos piis dicti Ferdinandi Regis in Imperato-  
rem electi votis hujusmodi, quantum cum Domino possumus, annuere volentes, supplicationibus ejus  
nomine Nobis super hoc humiliiter porrectis inclinati,  
Reformatione in Domibus regularibus dictæ Provin-  
ciae Ordinis hujusmodi, ut praefatur introduceat, cum  
iisdem Privilegiis, gratis, & indultis modo, & formâ  
F quibus

## URBANUS OCTAVUS

quibus similem resformationis introductionem in Pro- & definiri debere, ac iritum, & inane, si secus super- vinciis Bavariae, & Tiroli, alias Apostolicae auctoritate his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoran- confirmavimus, eadem auctoritate tenore presentium ter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina- Contraria- tionibus Apostolicis, & dicti Ordinis etiam juramento, derogat.

confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate

roboris statutis, & consuetudinibus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Volumus autem, quod presentium transumptis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constituta munitis

eadem prorsus fides adhibetur, qua ipsi presentibus

adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem, sub D.P.A. 10.

Annulo Piscatoris, die 21. Junii 1633. Pontificatus die 21.

nostri anno decimo.

*Decretum  
irritans.*

*Contraria-  
derogat.*

*Dat. Pont.  
A. 10. die  
21. Dec.*

**CLXXXII. Quod Magister Generalis Ordinis Prædicato- rum possit supprimere parvos Conventus, & rūmque res, & bona in majores ipsius Ordinis Conventus transferre.**

*Edita A.D.  
1633.*

**URBANUS PAPA VIII.**

Dilecto filio Magistro Generali Ordinis Prædicatorum,

**Dilecte fili salutem, & Apostolicam benedictionem.**

*Supplicatio.*

Cum sicut dilectus filius Procurator generalis Ordinis Prædicatorum Nobis nuper exponi fecit, in eodem Ordine nonnulli parvi Conventus reperiantur, ac ejus Fratrum numerus observari regulari sufficiens nequaquam manuteneri possit, & propter illas supprimi, corūmque res & bona, necnon onera eis incumbentes in majores ipsius Ordinis Conventus transferri posse plurius desideret: Nobis idcirco humiliter supplicari fecit, ut ibi de infra scripta facultate provide de benignitate Apostolica dignaremur.

*Concedit  
Procurat  
subr.*

*Decretum  
irritans.*

§. 1. Nos prospere ejusdem Ordinis, illiusque Domorum statui, regularisque disciplina incremento consul- tum esse cupientes, supplicationibus ejusdem Procu- toris nomine Nobis super hoc humiliiter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Regularium præpositorum con-

filiis, Tibi parvos Conventus prædictos, illorūmque statutum, & existentiam Regularēs in eis auctoritate No- strā Apostolica perpetuò suppressi, & extingendi, pisco- Neapolitanō nunc, & pro tempore existenti corūmque res, & bona, ac onera quacumque eis incumbentes in majores ejusdem Ordinis Conventus transferri auctoritate, te hore presentium concedimus, & itopartimur.

§. 2. Decernentes presentes literas, & illarum vigore faciendo suppressiones, extinctiones, & translationes prædictas, postquam facta fuerint, validas, firmas, & efficaces existere, & fore, ac majoribus Conventibus hujusmodi plenissimè in omnibus, & per omnia suffragari, sive per quoscumque Iudices ordinarios, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes judicari,

**Fratres Minores Strictioris Observantiae Sancti Francisci introducuntur in Monasteriis S. Claræ, & Mariæ Magdalena Neapolis.** CLXXXIII.

**Ilorum Fratrum materiam habes signatam ad Conf. 12. Romanus Pontifex, supra.**

Dilecto filio nostro Francisco S. Laurentio in Damaso Diacono Cardinale Barberino nuncupato S. R. E. Vicecancellario, nostro secundum car- nem ex fratre germano Nepoti, Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia apud Nos, & Apostolicam Sedem Protectori.

**URBANUS PAPA VIII. Edit. A.D. 1633.**

Dilecte fili salutem, & Apostolicam benedictionem.

§. 1. Ex dignis, & rationabilibus causis animum nostrum moventibus circumspectioni tute to- tius Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Protectori per presentes injungimus, ut semotis à Monasterio, & Ecclesiâ Monasteriorum Monialium S. Claræ, & S. Mariæ Magdalena Civitatis Neapolitanæ Fratribus Ordinis Minorum de Observantia S. Francisci, si qui nunc sunt, eorum loco, & vice pro hujusmodi Ecclesiastical servitio, ac Monialium curâ speciali non nullos Religiosos Professores dicti Ordinis ex Refor- matis nuncupatis Provinciarum Romanae, Siciliae, ultra Pharam, & Mediolanensis, provectæ artatis, exemplaris Deparat. Fratres Re- formatae, pro servitio Mo- nialium.

vite, bona fama, arque doctrina, quotquot necessarii erunt, Neapolim profici, & ibi permanere jubens, esque, seu aliquibus ex ipsis singulo falcem triennio mandatis, postquam ab Ordinario pro tempore examinati, & approbati fuerint, & non aliter, auctoritate nostrâ mandes, ut regimen spirituale & curam animalium earumdem Monialium S. Claræ, & S. Maria Magdalene suscipiant, & deinceps, sicut speramus, laudabiliter exerceant, eisdemque Monialibus, ut ipsis Fratribus parent, & obedient, districte præcipias sub censuris, & inculpi, ita ut diligentiam, & pietatem tuam in hoc

etiam perpetuò transferendi facultatem Apostolica Decretis super hujusmodi Monialium Monasteriis regularium cura commissis, præsentim in his, qua ad clausuræ custodiam pertinent, competens, ita ut facultas concedendi licentias quibuscumque personis cuiusvis status, conditionis, & Ordinis, etiam Regularibus, præterquam supradictis Religiosis prædictarum Monialium speciali curâ ex supra deputatis, tam ingrediendi Monasterii clausuram, etiam ex causa urgenti, & necessariâ, quâ accedendo ad loca collocutionum, ad eundem Ordinarii spectet, quibus sanè li centijs.

*Archiep. ba-  
bet juris-  
dict. ordina-  
tiam.*

## URBANUS OCTAVUS.

63

*centiis antequam executioni demandentur, Superioris sacrum, & temporum qualitatibus, vobis sibi in tam  
Regularis predicatorum Fratrum Reformatorum ejusdem  
Monasterii consensu accedat, contrariis non obstanti-  
bus quibuscumque.*

*D.P. A. 10.  
Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo  
die 13. Febr. Piscatoris, die 13. Februario 1633 Pontificatus nostri  
anno decimo.*

*CLXXXIV. De missionibus Religiosorum cuiuscumque Ordinis ad  
Edita A.D. Japonicas, & alias Indianum Orientalium regiones:  
1633. 22.  
Febr. Pont. & de in impedientium paenit., & aliis ad eos perti-  
A. 10.  
nentibus. Reperitur Tomo 4. 128. in ordine, fol. 189.  
incipit: Ex debito.*

*CLXXXV. Confirmatio designationis Novitiatuum factæ à Fra-  
Edita A.D. tribus Eremitis S. Augustini Congregationis Lomb-  
1633. 15.  
Mars. Pont. bardicæ, vigore Facultatis concessæ Cardinali Pro-  
A. 10.  
tectori vive vocis oraculo à Paulo V. &c. Extra-  
Tomo 4. ordine 129. fol. 191. incipit: Expositum  
Nobis.*

*CLXXXVI. Indictio, seu Impositio duorum pro centena-  
rio super omnibus fructibus, & pensionibus  
Ecclesiasticis universæ Italæ.*

*Aliam Indictionem sex Decimorum fecit iste  
Pontifex in Cons. 173. Tom. 5. Supremæ dis-  
positioni, super omnibus fructibus Ecclesiasticis  
Italæ.*

*Edita A.D. O R B A N U S E P I S C O P U S  
1634. Servus servorum Dei. Ad futuram rei memoriam.*

*Promissum. Nuper Nos ingentes orthodoxæ Fidei hostium in  
inlytam Germaniam irruptiones, & Catholicorum  
rum illarum partium oppressiones, ac miserabilem sta-  
tum paternæ meditatione considerantes, & ne ipsi Ca-  
tholici in maiores incidenter ærumnas anxiæ perti-  
mescentes, Charissimo in Christo filio nostro Ferdinando Romanorum Regi in Imperatorem electo, qua-  
cumque potius opportunâ ratione subvenire sta-  
tuimus.*

*Recessus imponendi. §. 1. Verum, quia Cameræ nostre Apostolice vites  
valde attricæ ad ea comparanda subsidia, quæ immi-  
nentes postulabant necessitates, nequaquam sufficie-  
bant, ad aliarum etiam Ecclesiastum peculium Nos ordinario concordarum, & insuper omnium Coile-  
convertere coacti fuimus, & proinde de Venerabilium giorum possidentium bona stabilia fructifera Ecclesia-  
Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, & ita per viam unionis, aggregationis, aut alio quovis  
affensi indeximus, & impoñimus sex integras decimas titulu, Monasteriorum, Prioratum, & beneficiorum  
omnium & quorumcunque fructum, reddituum, pro-  
ventuum, obventionum, distributionum quotidiana-  
rum, & emolumentorum ordinariorum, & extraordi-  
nariorum omnium Ecclesiastum, etiam Patriarchalium,  
& Metropolitanarum, ac quorumcunque beneficio-  
rum Ecclesiasticorum, tam secularium, quam cujusvis  
Ordinis Regularium, etiam Militiarum, quas omnes  
annuarum super fructibus, redditibus, preventibus,  
per ea obtinentes (nonnullis tamen, ut porè S. R. E.  
Cardinalibus, Militibus S. Joannis Hierosolymitani,  
ac duodecim Congregationibus quæ cum Cameræ præ-  
dictæ aliæ concordaverant exceptis) pro una intra  
tunc proximum diem festum S. Michaelis Archangeli  
mensis Septembri, & pro alia intra idem festum anni  
tunc proxime futuri, ac pro tertia partibus æqualibus  
inter illum ipsum diem festum consequentis anni Ca-  
meræ prædictæ, & illius Depositario generali ad id  
constituendo voluimus persolvi, prout in nostris, sub  
datum 14. Kalend. Februario Pontificatus nostri anno  
nono, desuper confessis literis pleniùs continetur.*

*Causabus Confis. §. 2. Verum, quia postmodum calamitates Germa-  
nia cum magno animi nostri dolore admodum inva-  
luerunt, & res Catholicorum in deterius prolapso  
longè majora, quam ex dictis sex integris decimis col-  
ligi possint, auxilia postulare cognovimus, aliud magis  
opportunitum remedium adhibere voluimus, certò No-  
bis persuadentes neminem fore, qui circumspectis cau-*

*Bullarii Magni Tom. V.*

*§. 3. Habitâ itaque cum eisdem S.R.E. Card. n. libris  
super p̄missis maturâ deliberatione, de eorum consi-  
lio, & alienis impositionem sex integrarum decima-  
rum quoad solutionem tertie partis earundem adhuc  
non exactæ de cætero faciendam revocantes, & a mul-  
lantes, ac viribus, & effectu carere, ac neminem ex  
nominatis obligatis in dictis literis ad ipsius tertie  
partis non exactæ solutionem cogi posse, aut debere  
declarantes, indicimus, & imponimus ad decennium  
proximum solutionem annuam duorum pro quolibet  
centenario omnium, & quorumcunque fructuum, redi-  
ditum, preventum, jurium, obventionum, distri-  
butionum quotidianarum, & emolumentorum ordinari-  
orum, & extraordinariorum omnium, & quaruncun-  
que Ecclesiastum Patriarchalium, Primatialium, Me-  
tropolitanarum, Cathedralium, Collegiarum, &  
Parochialium, necnon Monasteriorum & Conventum,  
ac etiam mensarum Patriarchalium, Primatialium,  
Archiepiscopalium, Episcoparialium, Abbatialium, Ca-  
pitularium, & Conventualium, Prioratum quoque,  
Prepositurarum, Preceptoriarum, Canonicatum,  
Præbendarum, dignitatum, personatum, administrationum,  
& officiorum, ceterorumque beneficiorum  
Ecclesiasticorum, etiam Juspatronatus Laicorum, tam  
ex privilegio, quam ex fundatione, & dotatione, cum  
curâ, & sine curâ, secularium, ac S. Benedicti, S. Au-  
gustini, Cluniacensium, Cisterciensium, Præmonstra-  
tentium, S. Baillii, Silvestrinorum, & qui proprietates,  
redditusque certos ex privilegio, vel aliæ possident,  
Mendicantium, ac quorumcunque aliorum Ordinum  
utriusque sexus, necnon Congregationum Regulari-  
um, & Hospitalium, etiam pauperum hospitalitatem  
non exercentium, seu bona, & redditus ultra infirmorum  
necessitates, & alia pro quibus instituta sunt pia  
officia exercenda possidentium, (non tamen per Ca-  
rdinales predicatorum, quia ipsi pro sustentâ tantâ  
dignitate gravissimas impensas, & labores Reipublicæ  
Christianæ causâ continuâ subire coguntur, obtentorū,  
nec ea S. Mariae Theutonicorum, S. Lazari de Alto  
Pallu, Templi Dominicani, & aliarum, non tamen  
Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani Militiarum in  
Italia universa consistentium, etiam duodecim Con-  
gregacionum, que cum Camerâ prædictâ de subfidiis  
convertere coacti fuimus, & proinde de Venerabilium giorum possidentium bona stabilia fructifera Ecclesia-  
Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, & ita per viam unionis, aggregationis, aut alio quovis  
affensi indeximus, & impoñimus sex integras decimas titulu, Monasteriorum, Prioratum, & beneficiorum  
omnium & quorumcunque fructum, reddituum, pro-  
ventuum, obventionum, distributionum quotidiana-  
rum, & emolumentorum ordinariorum, & extraordi-  
nariorum omnium Ecclesiastum, etiam Patriarchalium,  
& Metropolitanarum, ac quorumcunque beneficio-  
rum Ecclesiasticorum quovis nomine nuncupatorum, se-  
cundum verum, & realem annuam valorem fructuum,  
reddituum, preventum, & aliorum p̄missorum:  
neon etiam indicimus, & imponimus ad idem tem-  
pus similem annuam solutionem duorum pro singulo  
rum Ecclesiasticorum, tam secularium, quam cujusvis  
Ordinis Regularium, etiam Militiarum, quas omnes  
annuarum super fructibus, redditibus, preventibus,  
per ea obtinentes (nonnullis tamen, ut porè S. R. E.  
Cardinalibus, Militibus S. Joannis Hierosolymitani,  
ac duodecim Congregationibus quæ cum Cameræ præ-  
dictæ aliæ concordaverant exceptis) pro una intra  
tunc proximum diem festum S. Michaelis Archangeli  
mensis Septembri, & pro alia intra idem festum anni  
tunc proxime futuri, ac pro tertia partibus æqualibus  
inter illum ipsum diem festum consequentis anni Ca-  
meræ prædictæ, & illius Depositario generali ad id  
constituendo voluimus persolvi, prout in nostris, sub  
datum 14. Kalend. Februario Pontificatus nostri anno  
nono, desuper confessis literis pleniùs continetur.*

*§. 4. Omnes Fra-  
tes obli-  
gati, exceptis  
solum pau-  
rit. ad  
tit. & ceteris  
cœlestibus  
habentibus, & habituris, & cœlestibus  
regularibus, Ordinum, Congregationum,  
Militiarum, & Hospitalium (non tamen S. Joannis  
predicatorum) necnon ab ipsius Ecclesiis, Capitalis,  
Conventibus, Ordinibus, Congregationibus, Collegiis,  
F. 2. Hospitali*

## URBANUS OCTAVUS.

Hospitalibus, Militiis, mēsis, massis, & locis quocumque ducatores autem, qui pretium locationis domibus legitimis anticipaverint, locationem suam hujusmodi, quām antiquā, & immemorabili, pacificā, & continuā suffultis, quos omnes ad hoc obligatos intra diem festum S. Michaelis Archangeli cujuslibet anni dicti decenni, à proximè venturo incipiēdo, ac Cameræ predictæ, & illius Depositario generali ad id constituendo omnino volumus persolvi.

*Dicitur Cameræ*  
§. 4. Ejusdem verò Depositarii munus erit sedulò curare, ut quicquid pecuniarum ex annua solutione hujusmodi colligetur, id diligenter, ac fideliter afferatur, de mandato nostro speciali in prædictos usus dumtaxat; nec alijs erogandum.

*Contrafactualiter, correspondit, non invenit, nullum est.*  
§. 5. Qicumque verò annuam solutionem hujusmodi nullo modo, vel non integrè, scienter, aut non secundūm verum annum valorem fructuum, reddituum, proventuum, jurium, obventionum, distributionum, & emolumentorum, etiam medio jureamento juxta id quod à quinquennio circa, si per tantum tempus fuerint possellores, si minus pro tempore quo possederint, & percepient denunciandum, non autem juxta taxam hastenù observatam exprimentum, vel concordiam cum Cameræ predictæ, cum interventu dilecti filii illius Commissarii ineundam in prescriptis terminis non exhibuerint, seu in illorum exhibitione malitiam commiserint, vel fraudem, Ecclesiarii Antislites suspendimus à divinis, & Capitulo verò, Convento, & Collegio quæcumque Ecclesiastico interdicto supponimus, ac singulares personas Antistite inferiores excommunicationis sententiā innodamus.

*Collectores, & subcollectores, non affirmitur.*  
§. 6. Ceterū ad prædictam annuam solutionem consequiādū p̄cipitum etiam omnibus Conductoriis, Censuariis, & locatariis proprietatum, frumentum, & jurium prædictorum, etiam hujusmodi pensionibus oneratorum, ut utramque annuam solutionem nomine Dominorum ac Pensionariorum, ad computum sue quisque locationis; omniibus verò posselloribus, usufructuaris, & alijs, pensiones solvere debentibus, ut ipsi etiam pensiones hujusmodi nomine Pensionariorum Cameræ, & Collectoribus, seu Subcollectoribus deputatis, seu deputandis integrè perolvant.

*Intra valorem, vel tamen, vel concordatum est.*  
§. 7. Decerentes annuam solutionem fructuum, reddituum, proventuum, & aliorum jurium prædictorum secundūm verum, & realem valorem annuum, ut præfertur, verificandum, vel saltem juxta taxam de qua cum dilectis filiis nostris Hippolyto S. Eustachii Diacono Cardinali S. R. E. Camerario, ac nostro, & Cameræ predictæ Thesaurario generali, cum interventu Commissarii, ut præfertur, concordaverint, annuam solutionis hujusmodi Collectores, seu Subcollectores prædictos, à quibus liberaerit, integrè exigendi optionem, facultatemque habere, neque ulla immunitates, & exemptiones, etiam ex causa resignationis, cessionis juris, concordia, conventionis, compositionis, aut quacumque alia gravi, & onerosa occasione quocumque modo concessas, & interim concedendas, integrè solutionem hujusmodi minuere, vel impedire, neque possellores, usufructuarios, aut alias personas pensiones hujusmodi solvere debentes, etiam nisi ipsi juri, & actioni perendae, vel detrahende, vel retinendae portionis, & rati partis pensionarios contingens jureundo renunciaverint, atque ex formā dicta Cameræ amplissimā caverint, modo aliquo obligari, neque ad id pro dicto tempore constringi posse.

*Quiescentia probant.*  
§. 8. Omnes verò confessiones, & quietantias receptionis annuam solutionis à Procuratoribus, & Ministeris Cameræ predictæ, tam Conductoriis, Censuariis, & Locatariis nomine suorum principalium, quam etiam ipsis, necnon posselloribus, usufructuariis, & alijs pensiones solvere debentibus nomine pensionariorum facientes perinde valere, atque in iudicio, & extra illud ubique locorum fidem habere, ac si ipsi simet principalibus, & pensionariis præsentibus, & solventibus facte, & exhibitis fuisse. Con-

ductores autem, qui pretium locationis domibus legitimis anticipaverint, locationem suam hujusmodi, ad hoc prorogamus, usque ad integrā satisfactionem, ut prius, etiam adveniente successore, continuare debere. Sieque per quoscumque Judices ordinarios; & Delegatos quavis auctoritatē fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, etiam de latere Legatos, & Nuncios, sublatā eis, & eorum cuiilibet quavis alteri judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, ubique judicari, & dissimiri debere, ac irritum, & inane, si secūs super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantē contigerit attentari.

§. 9. Ut autem omnia prædicta, sicut causa urgens poitular, diligenter, & fideliter executioni demandentur, prædictum Hippolytum Cardinalem Camerarium, cuius integritas, atque experientia jampridem Nobis collectorem in universa Italiā, cum omnibus, & quibuscumque privilegiis, Jurisdictionibus, ac Juribus, que omnes alii antehac hujusmodi Collectores habuerunt, Apostolica auctoritate tenore presentium constitutimus, & deputamus, eisque plenam, liberam, & absolutam potestatem, facultatem, & auctoritatem tribuimus annuam solutionem hujusmodi Cameræ predictæ nomine ubique procurandi, prædictos omnes, tam conjunctim, quam divisi ad illarum integrā solutionem, ut prædictum est, faciendam, etiam per Edictum locis publicis assigendum monendi, & requirendi non parentes, fraudantes, & cæteros contumaces in censuras, & penas incidisse, servata forma Concilii Tridentini, declarandi, proprietates, res, fructus, & alia bona ipsorum, etiam manu regiæ apprehendendi, & usque ad condignam satisfactionem retinendi.